3. Decem funt Przfationes ad Miflas deftinate. 4.
Orationes prafcriptz dicendz funt in Mifsa. Hic eft
fenfus generalis Cap. 1. Extrav. Commun. 5. Orandum
eft pro Defundtis in omnibus Mifis; 6. Non funt reci-
tanda nomina, quz Ecclefia generatim comprehendit,
Can. 72+ Dist. L. de Confecr. 7. non decet ut, reliétd
Mifsé diei, aliz femper andiantur. 8. Nemo debet af-
cendere ad Altare cum baculo, & capite cooperto :
funt Ecclefiz, in quibus hoc ultimum non fervatur:
permittitur etiam Sacerdotibus , qui fine baculo con-
fiftere nequeunt ad Altare, eo nti adminiculo; fed
hzc venia lolum habet foltm in Capellis interioribus.
Quod dicitur, de non celebranda Mifsi Capite coo-
perto, non ubique fervatur quoad nonnullas Mif-
{= partes. Regule XXIX. & XXX. refpiciunt dunta-
xat Miflas Parochiales, in quibus promulgande {unt
Feftivitates in hebdomada occurrentes, & fit Obla-
tio.

OBSEAVATIONES ciread Cap. 111, de Sacramentis
in genere ¢ [peciatim EUCHARISTIA , BAPTis-
MO, CONFIRMATIONE.

De Baptifino loqui debuiffet, priufquim de Con-
firmatione, que eft ipfins perfectio , & priufquam de
Encharifiid: nam Baptifmus eft janua Sacramentorum
Cap. 3. de Presh. non bapt. Extremam Unétionem poft
Peenitentiam ponere debuiffet, cujus illa eft fupple-
mentum , & complementum. Chrifma confundit
cum S. Oleo, quod eft Materia Un&ionis Extremz,
ficut Chrifma eft pars Materiz Confirmationis.

Qu Z2sTI1o0 i3

Quod dicit de Sacramentis in genere, valde im-
perfeGum eft: ibi enim nec de numero illorum ,
nec de Materid, nec de Formi, nec de intentio-
tie Miniftri , nec de differentia effeuum ipforum
loquitur. Divifio , quam tradit, in Sacramenta
Neceffitaris , & Sacramenta Digmitatis , non eft com-
pleta: nmam Confirmatio, Extrema Un&io, Marri-
monium, {fub neatro membro continentur. Lo-
quendo de prohibitione Sacramenta iterandi , illa

notare debuiffer, que iterari nequeunt; & caulam
hujus difcriminis , fumptam ex Caraéere indelebili
per alia impreflo , non vero per alia. Exceptio
Regule V1. expofitione indiget : nam verba hec,
Fus adminiftrandi , funt =quivoca, cim poflint ac-
cipi pro poteftate Ordinis, quz fufficit ad validita-
tem Sacramentorum , qua Caraterent imprintunt; vel
pro porteftate Jurifdictionis , neceflaria ad confe-
renda licite omnia Sacramenta, ita tamen ‘ut ejus
defeétus alia Sacramenta non irriter , nifi Peeniren-
tiam & Matrimonium, Itaque, Exceptio hzc fal-
fa eft, fi per Fus adminiftrandi , Autor intelligat
poteftatem JurifdiGionis , & contendat, hujus de-
feGum annullare Sacramenta , que non iterantur
propter rationem fuprd obfervatam.